Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA 234 NOVEMBRE >- PAREGGIAMENTO SSP G9 DOMENICA 4 11 2018
Laptimes

Giro Ora del giorno Tempo Giro

6 - BENEDET WILLIAM 25 - BINI ALESSANDRO 1) 12:46:34.071 01:44.594
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 12:48:18.253 01:44.182
1) 12:46:31.843 01:43.985 1) 12:46:32.390 01:43.913 3) 12:50:01.743 01:43.490
2) 12:48:15.282  01:43.439 2) 12:48:15.913  01:43.523 4) 12:51:45074  01:43.331
3) 12:49:57.964 01:42.682 3) 12:49:58.514 01:42.601 5) 12:53:29.186 01:44.112
4) 12:51:40.529 01:42.565 4) 12:51:41.449 01:42.935 6) 12:55:14.369 10:30.888
5) 12:53:23.026  01:42.497 5) 12:53:24.414  01:42.965 7) 12:56:57.928  01:43.559
6) 12:55:05.699 01:42.673 6) 12:55:07.834 01:43.420 8) 12:58:43.038 03:28.669
7) 12:56:49.343 01:43.644 7) 12:56:52.836 01:45.002 9) 13:00:28.136 01:45.098
8) 12:58:33.824 01:44.481 8) 12:58:37.886 01:45.050
9) 13:00:21.725 01:47.901 9) 13:00:23.992 01:46.106 103 - SOLICHERO ANDRES
Giro Ora del giorno Tempo Giro
9 - LUCHELLI FABIO 32 - NOGUEROL ANTONIO 1) 12:46:33.651 01:44.638
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 12:48:17.778 01:44.127
1) 12:46:42.149  01:51.131 1) 12:46:54.989  01:57.635 3) 12:50:01.450  01:43.672
2) 12:48:32.525  01:50.376 2) 12:48:52.174  01:57.185 4) 12:51:45359  01:43.909
3) 12:50:21.907 01:49.382 3) 12:50:47.810 01:55.636 5) 12:53:29.434 01:44.075
4) 12:52:11.930 01:50.023 4) 12:52:44.319 01:56.509 6) 12:55:13.574 01:44.140
5) 12:54:00.913  01:48.983 5) 12:54:41.143  01:56.824 7) 12:56:58.019  01:44.445
6) 12:55:50.994 01:50.081 6) 12:56:38.578 01:57.435 8) 12:58:41.828 01:43.809
7) 12:57:40.665 01:49.671 7) 12:58:36.015 01:57.437 9) 13:00:25.696 01:43.868
8) 12:59:30.289 01:49.624 8) 13:00:37.062 02:01.047
9) 13:01:20.819 01:50.530 107 - PEDRO MORENO
71 - ROSSI RICCARDO Giro Ora del giorno Tempo Giro
16 - KUPKA KONRAD Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 12:46:30.263 01:42.231
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 12:46:26.963 01:39.886 2) 12:48:13.343 01:43.080
1) 12:46:45.859  01:51.764 2) 12:48:06.606  01:39.643 3) 12:49:54.831  01:41.488
2) 12:48:36.234 01:50.375 3) 12:49:46.082 01:39.476 4) 12:51:36.753 01:41.922
3) 12:50:26.455 01:50.221 4) 12:51:25.615 01:39.533 5) 12:53:19.052 01:42.299
4) 12:52:17.005 01:50.550 5) 12:53:05.187 01:39.572 6) 12:55:01.482 01:42.430
5) 12:54:06.776  01:49.771 6) 12:56:14.226  03:09.039 7) 1256143584  01:42.102
6) 12:55:57.137  01:50.361 7) 12:57:55.445  01:41.219 8) 12:58:26.442  01:42.858
7) 12:57:48.443 01:51.306 8) 12:59:36.810 01:41.365 9) 13:00:09.471 01:43.029
8) 12:59:41.475 01:53.032
9) 13:01:33.801  01:52.326 98- SOLANOJUSTO Giro piu veloce
Giro Ora del giorno Tempo Giro 01:39.476 - 71 ROSSI RICCARDO
20 - ZURAWSKI KRZJSZTOF 1) 12:46:42.496  01:50.589 _algiro3
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 2) 12:48:46.078  02:03.582 Velocita media : 125 Km/h
1) 12:46:42.460 01:50.691 3) 12:50:36.306 01:50.228
2) 12:48:32.917 01:50.457 4) 12:52:25.215 01:48.909 Inizio gara
3) 12:50:22.291  01:49.374 5) 12:54:13.830  01:48.615 04/11/2018 12:44:43
4) 12:52:12.267  01:49.976 6) 12:56:01.587  01:47.757 Fine gara
5) 12:54:01.282  01:49.015 7) 12:57:48.816  01:47.229 04/11/2018 13:04:31
6) 12:55:51.390 01:50.108 8) 12:59:37.698 01:48.882
7) 12:57:41.637 01:50.247 9) 13:01:26.284 01:48.586

8) 12:59:32.343  01:50.706
9) 13:01:21.677  01:49.334  101-SIERRAFRANCISCO
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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